
 

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE 

AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL E URBANO 
SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO ESTADO DO PARANÁ – 

CIDCENTRO 
CNPJ nº 11.881.350/0001-20 

 

PÁGINA 1 DE 1 

NOTA DE RETIFICAÇÃO 

DISPENSA Nº 01/2018 

 

A publicação veiculada em 26 de junho de 2018 na Edição Nº 1534 do Diário Oficial dos Municípios 

do Paraná, responsável por dar publicidade ao Termo de Dispensa de Licitação Nº 01/2018 e Termo de 

Ratificação Dispensa Nº 01/2018 apresenta erro material de digitação, em que pese o valor global tenha o 

valor igual a R$ 11.110,00 (onze mil cento e dez reais) e não aquele atribuído à publicação em epígrafe, ora 

retificada.  

As informações administrativas relativas à Dispensa de Licitação nº 01/2018 poderão ser obtidas 

através dos seguintes meios: Postal: CID CENTRO, localizada na Rua Rosalvo Petrechen, nº 490, CEP: 

85.200-000, Pitanga (PR), A/C: Nilson Padilha – Telefone: (42) 3646-4568. 

 

Turvo (PR), 16 de julho de 2018. 

 

 

Jeronimo Gadens do Rosario 

Presidente CID CENTRO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


